Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 31 de Maio de 2022 Ano IV - Edição n°0463 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

01/2022 - Serviços Médicos Especializados

DESPACHO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Trata-se de processo de credenciamento em que
nestes autos requereu sua
habilitação na condição de credenciada.

Passo a analisar os documentos e requisitos ao
credenciamento.

Considerando o que consta do Edital de abertura,
bem como o que previsto em
regulamento DECIDE-SE pelo INDEFERIMENTO
de PSIQUEMED CLINICA
MEDICA LTDA inscrita no CNPJ nº
17.353.189/0001-07, uma vez que não
cumprido o(s) seguinte(s) item(ns) do Edital:

a) Não cumpre o edital, pois a certidão de apenados
encontra-se fora do prazo de
validade;
b) Não consta a apresentação de documentos
relacionados ao comprovante de
inscrição do CRM e de Título de Especialização,
conforme descrito no edital
de abertura.

Publique-se.

Tupã, data em sistema.

AGENTE DE CONTRATAÇÃO
___________________________

01/2022 - Serviços Médicos Especializados

DESPACHO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Trata-se de processo de credenciamento em que
nestes autos requereu sua
habilitação na condição de credenciada.

Passo a analisar os documentos e requisitos ao
credenciamento.

Considerando o que consta do Edital de abertura,
bem como o que previsto em
regulamento DECIDE-SE pelo INDEFERIMENTO
de CAMILA CRISTINA
MASSARA, inscrita no CNPJ nº 39877057875,
uma vez que não cumprido o(s)
seguinte(s) item(ns) do Edital:

a) Não cumpre o edital, pois a referida não é
médica, sendo este credenciamento
aos prestadores que sejam profissionais de
medicina.

Publique-se.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 31 de Maio de 2022 Ano IV - Edição n°0463 Página 2 de 2

Tupã, data em sistema.
___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2022-05-31T13:51:21-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183